OAB/CE nº 16.996 – Eduardo Menescal.

DESPACHO

Em face do petitório de fl. 52, no qual a exequente renuncia ao excedente
do valor fixado para pagamento por meio de RPV, expeça-se a requisição
de pequeno valor em desfavor do Estado do Ceará, para a quitação do
importe de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), nos termos do art.
100, § 3º, da Constituição da República e art. 87, inciso II, do Ato das
Disposições Constitucionais Transitórias.

Exclua-se da ordem cronológica caso conste, o Precatório-Requisitório
nº 33478-45-2009.8.06.0000.

Ciência, as partes, acerca desta decisão.

[...]

Rep. Jurídico: OAB/CE nº 17.759 – Fernando Mário Siqueira Braga.
EXECUTADO: ESTADO DO CEARÁ.
Rep. Jurídico: OAB/CE nº 16.996 – Eduardo Menescal.

DESPACHO

Ao Serviço de Precatórios para providenciar a expedição de Alvará de
Levantamento do valor de R$4.390,29 (QUATRO MIL, TREZENTOS
E NOVENTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS), com os
acréscimos legais, referente ao pagamento da requisição de pequeno
valor em epígrafe.

Ciência, às partes, acerca desta decisão.

Fortaleza, 23 de abril de 2010.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em